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HVAD ER EN HVIDBOG 
Når Slagelse Kommune laver lokalplaner, har borgerne mulighed 
for at fremsende bemærkninger til indholdet. Det sker i hørings-
perioden, der finder sted, når lokalplanforslaget er blevet vedta-
get af byrådet. 
 
For at skabe overblik over tilbagemeldingerne, samler Slagelse 
Kommune de indkomne bemærkninger sammen i en hvidbog. 
Der er registreret i alt 1 bemærkning inden for høringsfristen.  
 
Bemærkningen er gengivet på de næste sider i en forkortet ver-
sion, men hovedbudskaberne er uændrede. Bemærkningens 
fulde ordlyd ses bagest, hvor den er vedhæftet som bilag. 
 
Hvidbogen forelægges byrådet, inden lokalplanen godkendes 
endeligt. 
 

PLANFORSLAGET 
Denne hvidbog vedrører Forslag til lokalplan nr. 1156 med tilhø-
rende Kommuneplantillæg nr. 33, plan for nyt boligområde nord 
for Brovej i Slots Bjergby. Planforslaget omfatter området, mar-
keret på kortet til højre. 
 
Planforslaget har været fremlagt i offentlig høring fra den 29. 
april 2016 til den 24. juni 2016. 
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OVERSIGT  
 
Slagelse Kommune har rettidigt modtaget bemærkninger fra følgende afsendere: 
 

1. Sydsjællands og Lolland-Falsters Politi, Lokalpolitiet Slagelse 
Antvorskov Allé 139, 4200 Slagelse 
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SAMMENFATNING 
Herunder er bemærkningerne gengivet i resumé og med Slagelse Kommunes kommentarer til 
bemærkningerne vist til venstre. Nummeret refererer til oversigten over afsendere. 
  
 

SLAGELSE KOMMUNE S KOMMENTARER:  
 

 RESUMÉ AF AFSENDERENS BEMÆRKNINGER TIL PLANFORSLAGET:  

Bemærkningen tages til efterretning. 
 
Planafdelingen indstiller: Ingen ændringer. 
 

 1.  SYDSJÆLLANDS OG LOLLAND-FALSTERS POLITI  (SLP)  
SLP gør opmærksom på, at færdselsmæssige bestemmelser, der indvirker på vejes udnyttelse 
eller indretning, efter færdselslovens § 92 m.fl. træffes af Vejmydigheden med samtykke fra 
politiet, og dette bør rent praktisk ske med udgangspunkt i et egentligt projekt, hvor relevant 
afmærkning for færdslen også fremgår, herunder placering af evt. færdselstavler. 
 
Desuden gør SLP opmærksom på, at det er til stor gavn for færdselssikkerheden, at boligom-
rådets veje foreslås etableret, så større køretøjer ikke nødvendigvis skal foretage bakning, da 
denne manøvre i boligområder erfaringsmæssigt er skyld i alvorlige ulykker. 
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BILAG: BEMÆRKNINGERNE 
 
 

Herefter følger bemærkningerne i deres fulde ordlyd. Rækkefølgen refererer til listen på side 3. 
 
 
 
 



 

 

 

 


